応急手当普及啓発用資器材借用申込書

令和  年  月  日

斜里地区消防組合消防本部

消防長 佐 藤 慶 典 様

申請者

住 所

団体名

氏 名

電 話

下記のとおり、借用したいので申し込みます。

借用期間 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）まで

返納期日 令和  年  月  日

使用目的

借用資器材

使用場所

借用責任者

※ 借用資器材の管理については、その機能が損なわれる事がないよう十分注意します。

※ 万一紛失または破損した時は、指示に従い弁償・修理して返却します。